PG-202G.- PORMENOR DE GASTOS POR GRUPO DE PROGRAMAS

HOJA: 1

MUTUA MONTANESA

Area Grupo

Programa

EJERCICIO
2022

GRUPO:GESTION DE PRESTACIONES ECONOMICAS CONTRIBUTIVAS
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GASTOS DE PERSONAL

LABORALES

LABORAL FIJO

OTRO PERSONAL

RETRIBUCIONES BASICAS Y OTRAS REMUNERACIONES
INDEMNIZACIONES

OTRO PERSONAL LABORAL FIJO

CONTRIBUCIONES A PLANES DE PENSIONES

CUOTAS Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR
CUOTAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

CUOTAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL
SERVICIOS DE COMEDOR

RECONOCIMIENTOS MEDICOS

ACCION SOCIAL

SEGUROS

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
ARRENDAMIENTOS Y CANONES

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA,INSTALACIONES Y UTILLAJE
REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE

MOBILIARIO Y ENSERES

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

MATERIAL DE OFICINA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

SUMINISTROS

ELECTRICIDAD, AGUA, GAS Y COMBUSTIBLE

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

GAS

PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y HEMODERIVADOS
PRODUCTOS FARMACEUTICOS

INSTRUMENTAL Y PEQUENO UTILLAJE SANITARIO
INSTRUMENTAL Y PEQUERNO UTILLAJE NO SANITARIO
MATERIAL SANITARIO PARA CONSUMO Y REPOSICION
OTRO MATERIAL SANITARIO

OTROS SUMINISTROS

COMUNICACIONES

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

POSTALES Y MENSAJERIA

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

EDIFICIOS Y LOCALES

TRIBUTOS

LOCALES

GASTOS DIVERSOS

JURIDICOS, CONTENCIOSOS

REUNIONES, CONFERENCIAS, CELEBRACION DE ACTOS Y CURSOS
REUNIONES, CONFERENCIAS Y CELEBRACION DE ACTOS

OTROS

851,99
851,99

25,00

270,00

8,00
19,00
2,50
5,10
23,00

0,56

20,97
15,03
3.41
2,53
0,20
0,20
16,90
0,02
1,1
1,11
0,02

22,94
22,94
5,10

6,31

30,28
0,28

0,28
0,17

851,99

25,00

9,00

270,00

57,60

87,88
1,86

1,84

15,15
1,85

28,04

0,15
1,18

6,31

30,73

1.213,59
885,99

327,60

767,44
89,74

18,84

381,81

(Importes en miles de euros)
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TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES
INFORMES,DICTAMENES Y OTRAS ACTUACIONES PROFESIONALES
ESTUDIOS, PROYECTOS DE INVESTIGACION Y ACTIVIDADES CIENTIFICAS GENERALES
LIMPIEZA Y ASEO

SEGURIDAD

OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

ASISTENCIA SANITARIA CON MEDIOS AJENOS

CONTRATOS CON INSTITUCIONES DE ATENCION PRIMARIA

CON COMUNIDADES AUTONOMAS

CON ENTIDADES PRIVADAS

CON MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL
CONTRATOS CON INSTITUCIONES DE ATENCION ESPECIALIZADA
CON ENTIDADES PRIVADAS

CONTRATOS CON CENTROS O SERVICIOS DE DIAGNOSTICO, TRATAMIENTO Y TERAPIAS
CONTRATOS PARA TECNICAS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEN
CONTRATOS PARA RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA
CONTRATOS PARA TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA (TAC)
CONTRATOS PARA REHABILITACION-FISIOTERAPIA

OTROS SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATOS PARA EL PROGRAMA ESPECIAL DE TRANSPORTE
SERVICIOS DE AMBULANCIAS

OTROS SERVICIOS DE ASISTENCIA SANITARIA

OTROS SERVICIOS DE ASISTENCIA SANITARIA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A LA SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES PARA EL SOSTENIMIENTO DE SERVICIOS COMUNES
CAPITALES COSTE

POR INCAPACIDAD PERMANENTE

POR MUERTE

CUOTAS DE REASEGURO DE ACCIDENTES DE TRABAJO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INCAPACIDAD TEMPORAL

SUBSIDIO POR ENFERMEDAD O ACCIDENTE

REGIMEN GENERAL

REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES AUTONOMOS

REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES DEL MAR

REGIMEN ESPECIAL DE LA MINERIA DEL CARBON

DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES
PRESTACIONES POR NACIMIENTO Y CUIDADO DE MENOR,RIESGOS DURANTE EL EMBARAZO Y LA

LACTANCIA NATURAL,CUIDADO DE MENORES AFECTADOS POR CANCER U OTRA ENFERMEDAD
GRAVE Y CORRESPON.EN EL CUIDADO DEL LACTANTE

SUBSIDIO POR RIESGO DURANTE EL EMBARAZO

DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES
SUBSIDIO POR RIESGO DURANTE LA LACTANCIA NATURAL

DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES

SUBSIDIO POR CUIDADO DE MENORES AFECTADOS POR CANCER U OTRA ENFERMEDAD GRAVE

DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES
PRESTACIONES Y ENTREGAS UNICAS REGLAMENTARIAS
AUXILIO POR DEFUNCION

DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES

221,86
1,70
37,67
0,44
13,95

0,53
48,00
28,16

9,23

20,15
19,36
0,79
12,93
13,23

0,75

134,56

12.727,86
2.065,87

70.026,98
46.847,50
11.360,78
10,00
11,00
11.797,70

3.600,00

3.600,00
48,45

48,45
1.165,22

1.165,22

2,00
2,00

275,62

9,51
0,26
4,61
4,64
267,54
76,69

9,23

46,31

0,75

134,56

119.344,25

42.470,17
13.852,87
14.793,73

13.823,57
76.874,08
70.026,98

4.813,67

807,00

(Importes en miles de euros)



PG-202G.- PORMENOR DE GASTOS POR GRUPO DE PROGRAMAS HOJA: 3

Area Grupo Programa EJERCICIO
MUTUA MONTANESA 1 11 2022
GRUPO:GESTION DE PRESTACIONES ECONOMICAS CONTRIBUTIVAS
CAC
ARQ TOTAL
Pic EXPLICACION DEL GASTO
uuP POR CAPITULO
rL) (LJ cTJ ECRCONCELC Y ARTICULO
4 86(3  INDEMNIZACION A TANTO ALZADO 506,00
7 DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES 506,00
4 INDEMNIZACIONES POR BAREMO 299,00
7 DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES 299,00
487 PRESTACIONES SOCIALES 125,00
9  OTRAS AYUDAS DE CARACTER SOCIAL 125,00
7 DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES 125,00
488 OTRAS PRESTACIONES E INDEMNIZACIONES 1.101,43
1 ENTREGAS POR DESPLAZAMIENTO 21,34
7 DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES 21,34
4 PRESTACIONES POR CESE DE ACTIVIDAD DE TRABAJADORES AUTONOMOS 348,89
2 REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES AUTONOMOS 348,89
5  CUOTAS DE LOS BENEFICIARIOS DE LA PRESTACION ECONOMICA POR CESE DE ACTIVIDAD 247,13
2 REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES AUTONOMOS 247,13
6  CUOTAS DE LOS TRABAJADORES AUTONOMOS EN SITUACION DE INCAPACIDAD TEMPORAL 484,07
2 REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES AUTONOMOS 484,07
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 121.325,28
6 INVERSIONES REALES 9,39
63 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS 9,39
633 MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 3,39
636 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION 6,00
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 9,39
TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS 121.334,67
TOTAL PRESUPUESTO 121.334,67

(Importes en miles de euros)
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